

قتل پدر با چکش در تهران؛

## اعتراف عجیب: پدرم جاسوس بود!

گروه حوادث - قاتل بیمار گفت: پدرم کشور را اداره می‌کرد و یواشکی به همه جای دنیا می‌رفت و وقتی به او می‌گفتم چرا این کار را می‌کنی به من می‌گفت دیوانه. بالاخره تصمیم گرفتم به کارهای پدرم که مرا استعمار می‌کرد پایان دهم. متهم که از سوی پزشکی قانونی مجنون تشخیص داده شده است، یک سال قبل پدرش را در خواب با چکش کشت. بیت‌المال به جای پسر مجنون که پدرش را با توهم جاسوسی او برای کشورهای خارجی کشته است، دیه پرداخت می‌کند. ماجرا از آنجا شروع شد که یک سال قبل زنی میانسال به ماموران خبر داد شوهرش در خواب کشته شده است. این زن گفت: فکر می‌کنم شوهرم به دست پسرم داریوش

کشته شده است. وقتی به اتاق پسرم رفتم خوابیده بود اما دست‌هایش خونی بود، حالا می‌ترسم بیدار شود و من را هم بکشد. به همین خاطر درخواست کمک دارم. وقتی ماموران در محل حاضر شدند متهم در خواب بود. ماموران پسر را بیدار کردند و از او سوال پرسیدند. این جوان گفت: بله من پدرم را کشتم و بعد چون خسته بودم خوابیدم. متهم گفت: پدرم چندین سال بود که برای آمریکا و انگلیس کار می‌کرد. او از من هم استفاده می‌کرد. از دستش خسته شده بودم. پدرم کشور را اداره می‌کرد و یواشکی به همه جای دنیا می‌رفت و وقتی به او می‌گفتم چرا این کار را می‌کنی به من می‌گفت دیوانه. تصمیم گرفتم به کارهای پدرم که مرا استعمار می‌کرد پایان دهم.

شب حادثه خوابیده بود چکش را برداشتم و او را زدم. او در خواب مرد من هم خسته شدم و رفتم به اتاقم خوابیدم. پسرم دیوانه است حرف‌های عجیب پسر جوان نشان می‌داد او از بیماری رنج می‌برد. وقتی از مادرش در این باره سوال شد بیماری پسرش را تایید کرد و گفت: پسرم از کودکی دچار بیماری روانی بود و در بزرگسالی این بیماری شدت گرفت. دکترها به ما گفتند امکان نگهداری او در خانه برایتان نیست و ممکن است به کسی آسیبی برساند. ما چندین بار او را در بیمارستان بستری کردیم و بعد به خانه آوردیم. یک بار هم به آسایشگاه بردیم اما با بچه ما بدرفتاری می‌کردند و من و شوهرم نتوانستیم طاقت



بیاوریم، به همین خاطر هم او را به خانه برگرداندیم. او ادامه داد: پسرم همیشه حرف‌های عجیب می‌زد. می‌گفت پدرش جاسوس است. فکر می‌کرد پدرش مبلغ زیادی از آمریکا پول گرفته و مخفی کرده است در حالی که شوهر من یک کارگر ساده بود. وقتی ماموران ادعای زن میانسال را شنیدند، متهم را با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل کردند. پزشکان با بررسی پرونده پزشکی متهم و همچنین بررسی بالینی، جنون او را تایید کردند. به این ترتیب دیگر فرزندان مقتول درخواست پرداخت دیه از بیت‌المال کردند. آنها گفتند: برادر ما از کودکی دیوانه بود به همین خاطر هم تحت نظر بود اما چون در درخواست دیه از بیت‌المال داریم.

جنایت خونین پدر و ۲ پسر در گورستان؛

## بازداشت قاتل فراری با تیزهوشی بازپرس ویژه

## قتل در دادسرا



گروه حوادث - شباهت مرد میانسال به یکی از متهمان پرونده قتل در بهشت سکنه کرج و هوشیاری بازپرس جنایی باعث شد تا سومین متهم تحت تعقیب پرونده در دادسرای جنایی تهران دستگیر شود. رسیدگی به این پرونده از ۲۸ آذر سال ۹۹ و بدنبال درگیری مرگبار در بهشت سکنه کرج آغاز شد. در تحقیقاتی که از سوی تیم جنایی صورت گرفت، مشخص شد در مراسم چهلم یکی از متوفیان چندین نفر از افراد حاضر در محل بر سر موضوعی باهم درگیر شده و در نهایت ۲ برادر و پدرشان با ضربه چاقو، مرد ۴۸ ساله‌ای به نام هومن را به قتل رساندند. پس از این ماجرا بلافاصله پرونده‌های در دادسرای کرج تشکیل شد و دستگیری متهمان در دستور کار قرار گرفت. با شناسایی هویت متهمان، مأموران راهی محل زندگی آنها شده، اما بررسی هانشان می‌داد که این پدر و دو پسرش بعد از قتل متواری شده‌اند. تحقیقات برای دستگیری متهمان ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان جنایی کرج موفق شدند رد متهمان را در یکی از محله‌های پایتخت به دست بیاورند. بنابراین کارآگاهان پلیس کرج راهی تهران شده و پس از هماهنگی‌های قضایی با بازپرس محمد وهابی راهی مخفیگاه آنها شده و دو برادر را بازداشت کردند. بازداشت سومین متهم دو برادر زمانی که در مقابل بازپرس جنایی قرار گرفته، مدعی شدند هرچند در نزاع مرگبار حضور داشتند اما عامل اصلی قتل شخص

## قاتل بارتبه ۴۰ رشته ریاضی دانشگاه صنعتی شریف قبول شد



در همین حال یک فرد نیکوکار که متوجه کسب رتبه متهم شد، قبول کرد که تا مابقی مبلغ را تقبل کند تا متهم در یک قدمی آزادی قرار بگیرد.

گروه حوادث - متهم به قتل موفق به کسب رتبه ۴۰۰ کنکور سراسری شد. ۳۰ شهریور سال ۹۹ رسیدگی به پرونده قتل در میدان نوبنیاد در دستور کار قضایی قرار گرفت. در این پرونده جوانی به نام حمید مرتکب قتل یکی از کارکنان یک رستوران شد. متهم بعد از دستگیری در شرح ماجرا اظهار داشت: «مدتی بود که متوجه مزاحمت‌های یک مرد برای همسرم شده بودم. او قبلاً با همسرم در همان رستوران همکار بودند و بعد از اینکه ما ازدواج کردیم و همسرم دیگر سر کار نرفت، با بدگویی از همسرم باعث ایجاد مزاحمت برای او می‌شد. روز حادثه سرانجام رفتم تا با او صحبت کنم اما دعوایمان شد و وقتی درگیری بالا گرفت با چاقو به او ضربه ای زدم که منجر به مرگش شد.»

با درخواست اولیای دم متهم در دادگاه به قصاص محکوم شد. اما در حالی که شمارش معکوس برای قصاص او آغاز شده بود باز هم امید خود را از دست داد و در زندان اقدام به درس خواندن کرد و کنکور داد. در دست روز بعد از آزمون کنکور بود که متهم برای اجرای حکم قصاص به سویت افرادی منتقل شد. اما در آخرین لحظات باقی مانده تا اجرای حکم قصاص اولیای دم به شرط دریافت دیه حاضر به بخشش شدند و به متهم مهلت دادند.

خانواده متهم موفق به تامین مبلغی از دیه شدند و در همین حال متهم با کسب رتبه ۴۰۰ کنکور سراسری در رشته ریاضی، امید خود را به قبولی در رشته عمران دانشگاه شریف بست.

## گل فروش دوره گرد یک شیاد کاربلد بود

کرده بود، علی‌رغم وجود ادله و مستندات، به کلی اتهام خود را انکار کرد؛ متهم دیگر که در یک کافی نت در غرب تهران اقدام به کلاهبرداری اسکیمری کرده بود در گفتگو با خبرنگار رکنا گفت: «مدتی قبل فردی دستگاه اسکیمیر را به من داد و از من خواست ۵۰ کارت مشتری را با آن کپی کنم و قرار شد در ازای این کار به من ۳۰ میلیون تومان بپردازد. من هم فریب او را خوردم و این کار را انجام دادم اما نمی‌دانم کل مبلغی که با کپی کردن این ۵۰ کارت سرقت کرد چقدر بود.»

سردار رحیمی در ضمن هشدار به شهروندان در خصوص اعلام نکردن رمز کارت خود به فروشنده‌گان گفت: «افراد باید در نظر داشته باشند که موقع خرید به هیچ وجه رمز خود را به فروشنده اعلام نکنند و فروشنده‌گان هم مجاز به درخواست اعلام رمز خریداران نیستند.»

همچنین سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا تهران گفت: «شهروندان باید در نظر داشته باشند که کارت خرید آنها باید از کارت حساب پس اندازشان مجزا باشد تا در صورت بروز مشکلات احتمالی و فاش شدن رمز، خسارت کمتری متحمل شوند.»

گروه حوادث - کلاهبرداران اسکیمری که در پوشش گل فروشی و کافی نت اقدام به خالی کردن حساب مشتریانی می‌کردند در دام پلیس افتادند.

مدتی قبل شکایت‌های سریالی با موضوع کلاهبرداری اسکیمری به دست ماموران پلیس رسید و تلاش برای دستگیری متهمان آغاز شد. با توجه به اینکه تعداد شکایات‌ها به بیش از ۳۰ شکایت رسیده بود، بررسی این شکایات نشان می‌داد که حساب بانکی عده‌ای از مالباختگان بعد از مراجعه به گل فروشی دوره گرد حوالی بهشت زهرا و استفاده از کارتخوان خالی شده بود. حساب بانکی عده‌ای دیگر هم بعد از مراجعه به یک کافی نت و استفاده از کارتخوان خالی شده بود. همین سرخ‌ها کافی بود که ماموران پلیس فتا با هوشیاری موفق به دستگیری متهمان پرونده ششوند. بعد از دستگیری آنها مشخص شد که با استفاده از دستگاه اسکیمیر کارت بانکی را کپی می‌کردند و از آنجا که مشتری برای خرید، به این افراد اعتماد کرده و رمز کارت خود را اعلام می‌کردند، کلاهبرداران به راحتی حساب بانکی آنها را خالی می‌کردند. درحالی‌که یکی از متهمان پرونده که تحت قالب گل فروش اقدام به کلاهبرداری از مردم

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

## خشکشویی

**خشکشویی طلوع** در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ با مدیریت عسکری

## تعمیرات

**سرد آسا کیش** تعمیرات کلیه سیستم‌های برودتی ۰۹۱۷۳۶۴۶۸۶۴ ۰۹۳۴۷۶۹۷۸۴۴ ۰۹۳۳۷۲۱۶۸۶۴ اینستاگرام: sard.asa.kish

## مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۰۷۰۴۳/۰۶ به نام نیوشا میری بیدخت مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

## خدمات

**خدمات برق** انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه‌های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

**خدمات تاسیسات آب و لوله کشی** جزئی و کلی مجتمع‌های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

**حمل و جابجایی کالا** با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

## استخدام

یک نفر حسابدار، با حداقل ۳ سال سابقه، آشنا به نرم افزار سپیدار و آشنا به حقوق و دستمزد، برای یک شرکت تامین نیروی انسانی ارسال رزومه به شماره ۰۹۳۴۷۶۹۸۱۷۳ تماس ۴۴۴۲۳۳۵۲

**نیروی خدماتی (خانم، آقا) باسواد جهت کار در یک شرکت نیازمندیم. متقاضیان می‌توانند به نشانی ویلاهای مروارید بلوک b۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه کنند. شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹**

## حسابداری

**شرکت آریا اطلس کیش** اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، حقوق و دستمزد آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول تجاری، واحد ۱۰۹ شماره تماس: ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳ - ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۵۱

## رستوران

**رستوران شیرین پلو:** انواع غذای ایرانی آدرس: شهرک صدف بازارچه گلستان شماره تماس: ۴۴۴۴۳۰۷۳ - ۴۴۴۴۳۰۷۳

**رستوران سای دا** انواع غذاهای ایرانی و دریایی آدرس: کیش، بلوار خیام، خیابان باباطاهر

۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش  
روزنامه